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Nazwa

Wharfedale EVP-X15 MKII Monitor
pasywny

Cena 1 839,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

Począwszy od EVP, EVP-X, a teraz EVP-X MKII, Wharfedale udoskonaliło EVP-X15 MKII, który jest częścią

jednej z najbardziej szanowanych i niezawodnych serii głośników w branży. Teraz, w erze MKII, możesz

teraz zaufać wymagającemu, ale trwałemu systemowi dźwiękowemu PA, zbudowanemu w oparciu o

najnowsze innowacje akustyczne i produkcyjne Wharfedale Pro. Nowa seria zapewnia o 20% większą

moc i dodatkowe 32 dB SPL w porównaniu z oryginalnym EVP-X.

EVP-X15 MKII ma moc 350 W (szczyt 1400 W) i pasmo przenoszenia 45 Hz – 20 kHz. Porównując jakość

dźwięku i specyfikacje z konkurencją, natychmiast można usłyszeć i docenić zalety komponentów

zbudowanych i zaprojektowanych przez Wharfedale Pro, prawdziwy przetwornik kompresji i naszą

wyrafinowaną zwrotnicę. Zbudowany w oparciu o opracowanie wyjątkowego nowego eliptycznego

falowodu tubowego w połączeniu z tytanowym przetwornikiem kompresyjnym o średnicy 44 mm

chłodzonym cieczą Ferro, wydajność wysokich częstotliwości i niezawodność systemu tej serii są

niespotykane w tej klasie produktów.

Wersja EVP-X15 MKII jest wyposażona w nowy 4-kierunkowy uchwyt do przenoszenia i podwójny uchwyt

do montażu na słupie, dzięki czemu jest zarówno bardziej przenośna, jak i bardziej wszechstronna w

przypadku różnych zastosowań instalacyjnych, zapewniając, że dźwięk HF jest skierowany bezpośrednio

do odbiorców. Każdy głośnik PA i subwoofer są chronione trwałą wykładziną dywanową i stalową kratką.

Głośnik jest również wyposażony w obwód zabezpieczający HF i diody LED wartości szczytowych, aby

zapewnić prawidłowe działanie.



Kluczowe cechy

pasywny zestaw głośnikowy wyposażony w inteligenty system zabezpieczeń przeciążeniowych ProTech

oraz zaawansowaną zwrotnicę opartą na kondensatorach wysoko napięciowych

system: 2-drożny

pasmo przenoszenia: 45Hz - 20kHz

skuteczność 1W/1m: 98dB

rozproszenie (H/V): 90 x 60

impedancja: 8 Ohm

moc: 350W nominalna, 1400W szczytowa

głośnik niskotonowy: 15", cewka 2.5"

głośnik wysokotonowy: w tubie eliptycznej, cewka 1.75", wyjście 1", tytanowa membrana

zwrotnica: 2-drożna, LF 2.2kHz

złącza: 2x1/4", 2xSpeakon

wymiary produktu: 460 x 675 x 450 mm

waga netto: 24,00 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

